
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2731/

Código da publicação: 2731

Data da emissão do comprovante: 05/03/2026 05:05:13

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2025

N° do Processo/Ano: 134/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/03/2025 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 978.296,10
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO N° 21 / 2025 - Registro de preços para aquisição de material expediente 
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO N° 21 / 2025 - Registro de preços para aquisição de material expediente 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/07/2025 00:00:00ARP 156_2025 - TOPMIX. Baixar

02/07/2025 00:00:00ARP 155_2025 Baixar

02/07/2025 00:00:00ARP 154_2025 - TARICK Baixar

02/07/2025 00:00:00ARP 153_2025 - TACCUINO Baixar

02/07/2025 00:00:00ARP 152_2025 - SSC Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2731/ppregao-eletronico-n-21-2025-registro-de-precos-para-aquisicao-de-material-expedientenbspp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6698eb61f16ceba947efecbb7ae9f498.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13e4ed1cd67dd33c69ea0322b82b7a52.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3597843a72a9a4385f6ef174d774be69.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4795a2c556df5a75d60b5af2f2d366ac.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02ee13e2b26e8ca2b765efe9203f93ae.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
02/07/2025 00:00:00ARP 151_2025 - PAPIRO. Baixar

02/07/2025 00:00:00ARP 150_2025 - MURIEL. Baixar

02/07/2025 00:00:00ARP 149_2025 - MEGA Baixar

02/07/2025 00:00:00ARP 148_2025 - MBEM Baixar

02/07/2025 00:00:00ARP 147_2025 - LITORAL Baixar

02/07/2025 00:00:00ARP 146_2025 - LEANDRO Baixar

02/07/2025 00:00:00ARP 145_2025 - LALUH. Baixar

02/07/2025 00:00:00ARP 144_2025 - INOVARE Baixar

02/07/2025 00:00:00ARP 143_2025 - DICAPEL Baixar

02/07/2025 00:00:00ARP 142_2025 - MUNDO Baixar

02/07/2025 00:00:00ARP 141_2025 Baixar

02/07/2025 00:00:00ARP 140_2025 - BIANCA Baixar

02/07/2025 00:00:00ARP 139_2025 - ALLSET Baixar

02/07/2025 00:00:00ARP 138_2025 - FELIPE Baixar

30/04/2025 00:00:00Homologação Baixar

30/04/2025 00:00:00Ata da Sessão Baixar

30/04/2025 00:00:00Adjudicação Baixar

20/03/2025 00:00:00EDITAL PE 21 2025 - RP MATERIAL EXPEDIENTE Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eace122a52d86099e74f33c1e83c56d3.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd3b859f096904adef14fa495d4ecece.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78d3292c222c309cb00452bdd6abb347.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72f072db12505a1f962917d22d3901aa.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/745dda01c0d028d2b09c021485cf8c86.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8258810cb5982668a6ebbcac157fc03d.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05050c0ff36c66d3310ee6eab214f785.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/302f6a31276d8203c84c43c32fa2ce2a.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a80bb91316fbf595a2ec79f1897181fc.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1633fa4a0f1fde3e96ff7ec6d7c8ad8e.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c368c2b03d4f60996bda2b1864ad1394.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5bf168154baa42158bb30471f15bd87.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88d22bc34cbee64e40f38aa9b0a2c3a3.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdfc2d0be24213178de49898d4ea3d23.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4d0ce74d8383cb4a0089ad998c24b2d.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d28a80bc8d4b2ebb401334b8f1ca56b.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a93d86df6b0c40c91b5cbbeb60085dea.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e4afe4514f0e06a484c3c3292492681.pdf

